
 

Saistošie noteikumi pieejami
www.adazi.lv

Ādažu novada domes laikraksta

“Ādažu Vēstis” (Nr. 189) informatīvais pielikums

2016. gada 16. novembris



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2016. gada 16. novembris2

APSTIPRINĀTI 
ar Ādažu novada domes

27.09.2016. sēdes lēmumu  (protokols Nr.15 § 34) 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Ādažu novadā

2016.gada 27.septembrī
Nr.26/2016 

Grozījumi 2015.gada 25.marta saistošajos noteikumos  
Nr. 21/2015 „Par pašvaldības līdzfinansējumu daudzdzīvokļu 

dzīvojamām mājām piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai”

Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu un likuma 
“Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 27.2 panta piekto daļu. 

1. Izdarīt Ādažu novada domes 2015.gada 25.marta noteikumos Nr.21/2015 „Par pašvaldības līdzfinan-
sējumu daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai” (turpmāk - No-
teikumi) šādus grozījumus:
1.1.  Izteikt Noteikumu 5. punktu šādā redakcijā:

  „5. Iesniegumu līdzfinansējuma saņemšanai (turpmāk – iesniegums) var iesniegt:
5.1. ne vairāk kā divām aktivitātēm kalendāra gada laikā;
5.2. noteikumu 23.4.apakšpunktā minētajām aktivitātēm - ne biežāk kā reizi gadā;
5.3. vienām un tām pašām realizētajām aktivitātēm - ne biežāk kā reizi 5 gados;
5.4. par aktivitātē izpildītiem darbiem – ne vēlāk, kā mēneša laikā pēc būvobjekta pieņem-

šanas ekspluatācijā un darbu pieņemšanas akta parakstīšanas.”
1.2. Papildināt Noteikumus ar 8. punktu šādā redakcijā:
 „8. Pēc Komisijas lēmuma par līdzfinansējuma piešķiršanu Projektam par izpildītiem darbiem, 

kas veikti nenoslēdzot vienošanos par līdzfinansējuma piešķiršanu, pašvaldības izpilddirektors 
vizē līdzfinansējuma apmaksu.”

1.3. Papildināt Noteikumus ar 13.1punktu šādā redakcijā:
 „13.1 Lai pieteiktos līdzfinansējuma saņemšanai par labiekārtošanas darbiem, kas veikti neno-

slēdzot līgumu par līdzfinansējuma piešķiršanu, Iesniedzējs iesniedz pašvaldībai iesniegumu, 
kuram, papildus šo noteikumu 13.punktā minētajam, pievieno:
13.11. līgumu kopijas ar izpildītājiem par konkrētu labiekārtošanas darbu veikšanu;
13.12. visu pielīgto darbu un pakalpojumu darbu pieņemšanas–nodošanas aktu kopijas (uz-

rādot oriģinālu);
13.13. izpildītāju rēķinu kopijas par konkrētu labiekārtošanas darbu apmaksu;
13.14. Iesniedzēja maksājumu uzdevumu kopijas izpildītāju rēķinu apmaksai par labiekārto-

šanas darbu veikšanu.”
1.4. Izteikt Noteikumu 28., 29. un 30.punktu šādā redakcijā:
 „28. Pārbaudot iesnieguma atbilstību, Komisija pārbauda to secīgi šādā kārtībā:

28.1. iesnieguma atbilstību noformējuma prasībām;
28.2. vai iesniegums satur visus noteikumu 12.punktā un, ja nepieciešams, arī 13. un 

14.punktā minētos dokumentus;
28.3. Iesniedzēja un tā pilnvarotās personas, kā arī mājas, par kuru iesniegts iesniegums, 

atbilstību noteikumos izvirzītajiem kritērijiem;
28.4. svītrots ar 26.05.2015. saistošajiem noteikumiem Nr. 28/2015.;



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2016. gada 16. novembris 3

PASKAIDROJUMA RAKSTS
Ādažu novadā

Ādažu novada domes saistošajiem noteikumiem Nr.26/2016
„Grozījumi 2015.gada 25.marta saistošajos noteikumos Nr. 21/2015 „Par 

pašvaldības līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām piesaistīto 
zemesgabalu labiekārtošanai””.

PASKAIDROJUMA RAKSTA 
SADAĻAS

NORĀDĀMĀ INFORMĀCIJA

1.  Projekta nepieciešamības 
pamatojums

1.1. Likuma „Par pašvaldībām” (turpmāk - Likums) 43.panta trešā daļa 
noteic, ka dome var pieņemt saistošos noteikumus arī, lai nodrošinātu 
pašvaldības autonomo funkciju un brīvprātīgo iniciatīvu izpildi. 
1.2. Likuma 15.panta pirmās daļas 2.punkts noteic, ka viena no 
pašvaldību autonomām funkcijām ir gādāt par savas administratīvās 
teritorijas labiekārtošanu un sanitāro telpu.
1.3. Likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 27.² panta 
otrās daļas 5.punkts noteic, ka pašvaldība var sniegt palīdzību 
dzīvojamās mājas īpašniekam (īpašniekiem) vai dzīvokļu īpašniekiem, 
piešķirot finansējumu dzīvojamai mājai piesaistītā zemesgabala 
labiekārtošanai.

28.5. iesniegumā iekļauto izmaksu aprēķinu vai apmaksāto pakalpojumu izmaksu 
pamatotību.

29. Veicot izmaksu aprēķinu vai apmaksāto pakalpojumu pamatotības vērtēšanu, Komisija 
pārbauda:
29.1. vai Iesniedzējs ir pieprasījis līdzfinansējumu vai arī apmaksājis pakalpojumus 

noteikumu 21.punktā noteiktajām atbalstāmajām izmaksām;
29.2. vai Iesniedzēja pieprasītais līdzfinansējuma vai arī apmaksāto pakalpojumu apmērs 

nepārsniedz noteikumu 22.punktā noteikto apmēru;
29.3. izmaksu aprēķina vai arī apmaksāto pakalpojumu atbilstību vidējām tirgus izmaksām, 

ko veic pašvaldības attiecīgas jomas speciālists, iesniedzot atzinumu Komisijai.
30.  Ja Komisijai rodas šaubas par atbalstāmo izmaksu aprēķina vai apmaksāto pakalpojumu 

atsevišķu pozīciju atbilstību vidējām tirgus izmaksām, tā ir tiesīga pieprasīt Iesniedzējam sniegt 
paskaidrojumus, kas jāiesniedz 5 (piecu) darba dienu laikā. Gadījumā, ja izmaksu atbilstība 
netiek pierādīta, Komisija ir tiesīga līdzfinansējuma aprēķināšanai atsevišķas pozīcijas izslēgt 
no atbalstāmajām izmaksām.”

1.5. Papildināt Noteikumus ar 46.punktu šādā redakcijā:
 „46.  Ja līdzfinansējums tiek piešķirts par izpildītiem un pieņemtiem darbiem, Līgums par 

līdzfinansējumu netiek slēgts un Iesniedzējam jāsaglabā Projekta ietvaros radītās materiālās 
vērtības vismaz 5 gadus pēc Projekta īstenošanas.”

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2016. gada 16. novembris4

2. Īss projekta satura izklāsts 2.1. Ņemot vērā, ka Noteikumos netika noteikta kārtība, kādā tiek 
piešķirts pašvaldības līdzfinansējums daudzdzīvokļu mājām piesaistīto 
zemesgabalu labiekārtošanai par jau realizētajiem projektiem, ir 
nepieciešams papildināt Noteikumus nosakot šādu kārtību. 

3.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
pašvaldības budžetu   

3.1. Konkrēta Noteikumu finansiālā ietekme uz pašvaldības budžetu 
nav iepriekš nosakāma, jo nav iespējams precīzi prognozēt pieteikumu 
skaitu, kas tiks iesniegti līdzfinansējuma saņemšanai. Līdzfinansējums 
projektiem tiks piešķirts to iesniegšanas secībā līdz maksimālajam šai 
programmā paredzētajai summai.
3.2.Ja atbalstīto projektu kopējais līdzfinansējuma apmērs pārsniedz 
attiecīgajam saimnieciskajam gadam pašvaldības budžetā šim 
mērķim paredzētos finanšu līdzekļus, Iesniedzējs kalendārā gada laikā 
līdzfinansējumu varēs saņemt, tiklīdz līdzekļi pašvaldības budžetā šim 
mērķim tiks piešķirti.
3.2. Programma paredzēta kā ilgtermiņa. Turpmākā budžeta plānošana 
notiks atkarībā no dzīvojamo māju īpašnieku un apsaimniekotāju 
aktivitātes izvērtējuma un budžeta iespējām.

4.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
sabiedrību (mērķgrupām) 
un uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā 

4.1. Ir sagaidāmas pozitīvas atsauksmes no sabiedrības, jo 
grozījumi Noteikumos nodrošinās iespēju pieteikties pašvaldības 
līdzfinansējumam ne tikai izstrādājot jaunus projektus, bet arī par jau 
realizētajiem projektiem. 

5. Informācija par 
administratīvajām 
procedūrām 

5.1. Pieteikumus izvērtēs ar Ādažu novada domes lēmumu izveidota 
līdzfinansējuma vērtēšanas komisija. 
Pieteikumus, kuri neatbildīs Noteikumiem un tiks noraidīti pretendents 
būs tiesīgs apstrīdēt Ādažu novada domē Administratīvā procesa 
likuma noteiktajā kārtībā. 
Lēmumu par līdzfinansējuma piešķiršanu vai atteikumu Komisija 
pieņems viena mēnešu laikā no visu Noteikumos norādīto dokumentu 
iesniegšanas.  

6.  Informācija par konsultā-
cijām ar privātpersonām 

Konsultācijas ar privātpersonām nav notikušās.    

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks 



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2016. gada 16. novembris 5

APSTIPRINĀTI 
ar Ādažu novada domes 

2016.gada 27.septembra sēdes lēmumu (protokols Nr.15 § 4) 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Ādažos, Ādažu novadā

2016.gada 27.septembrī 
Nr.27/2016

Grozījumi Ādažu novada domes saistošajos noteikumos  
Nr.2/2016 „Saistošie  noteikumi par Ādažu  novada pašvaldības 

budžetu 2016.gadam”

Izdoti saskaņā ar likumu “Par pašvaldībām” 46.pantu, likumu “Par budžetu un finanšu 
vadību”, likumu “Par valsts budžetu 2016.gadam”.

Izdarīt Ādažu novada domes 2016.gada 26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2/2016 „Saistošie  noteikumi 
par Ādažu  novada pašvaldības budžetu 2016.gadam” šādus grozījumus: 

1. Izteikt noteikumu 2. punkta 2.3.1. un 2.3.2. apakšpunktus šādā redakcijā:
2.3. „pamatbudžets (1.pielikums):

2.3.1. ieņēmumi     - EUR 13 616 887;
2.3.2. izdevumi     - EUR 16 939 525;
2.3.3. atmaksājamā tīrā aizņēmumu summa 

             Valsts kases kredītiem (2.pielikums) - EUR 898 427.

Domes priekšsēdētājs M. Sprindžuks



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2016. gada 16. novembris6

1. PIELIKUMS 
2016.gada 27.septembra saistošajiem  

noteikumiem Nr.27//2016

Pamatbudžets

1.-5. Nodokļu ieņēmumi 10 437 950 10 466 540 28 590
1. Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 8 906 770 8 906 770
 1.1. pārskata gada 8 850 089 8 850 089
 1.2. iepriekšējā gada 56 681 56 681
2. Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi 1 039 817 1 039 817
 2.1. pārskata gada 961 340 961 340
 2.2. iepriekšējo gadu parādi 78 477 78 477
3. Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām 271 773 271 773
 3.1. pārskata gada 232 635 232 635
 3.2. iepriekšējo gadu parādi 39 138 39 138
4. Nekustamā īpašuma nodoklis par 

mājokļiem un inženierbūvēm
203 590 232 180 28 590

 4.1. pārskata gada 179 669 204 500 24 831
 4.2. iepriekšējo gadu parādi 23 921 27 680 3 759
5. Azartspēļu nodoklis 16 000 16 000
6. Valsts (pašvaldību) un kancelejas nodevas 16 800 19 750 2 950
 6.1. valsts nodevas, t.sk.: 3 700 3 700
  6.1.1. - par apliecinājumiem un citu funkciju 

pildīšanu bāriņtiesā
1 500 1 500

  6.1.2. t.sk. - par civilstāvokļa aktu reģistrēšanu, 
grozīšanu un papildināšanu

1 900 1 900

  6.1.3. t.sk. - pārējās valsts nodevas, kuras ieskaita 
pašvaldību budžetā

300 300

 6.2. pašvaldību nodevas, t.sk.: 13 100 16 050 2 950
  6.2.1. - par domes izstrādāto oficiālo dokumentu 

saņemšanu
700 700

  6.2.2. t.sk. - par tirdzniecību publiskās vietās 5 900 7 000 1 100
  6.2.3. t.sk. - par dzīvnieku turēšanu 250 300 50
  6.2.4. t.sk. - par reklāmas, afišu un sludinājumu 

izvietošanu publiskās vietās
400 700 300

  6.2.5. t.sk. - nodeva par būvatļaujas saņemšanu 5 500 7 000 1 500
  6.2.6. t.sk. - pārējās nodevas 350 350
7. Naudas sodi un sankcijas 15 500 20 000 4 500
 7.1. Naudas sodi un sankcijas 10 500 15 000 4 500
 7.2. Naudas sodi, ko uzliek par pārkāpumiem ceļu 

satiksmē
5 000 5 000

8. Pārējie nenodokļu ieņēmumi 7 000 7 000
9. Ieņēmumi no pašvaldības īpašuma 

pārdošanas
6 015 6 015

10. Valsts budžeta transferti 2 418 282 2 418 282
 10.1. dotācija mākslas skolas algām 305 427 305 427
 10.2. dotācija sporta skolai 102 929 102 929

N.P.K. SADAĻA  23.08.2016.  27.09.2016. 
GROZĪJUMI 

 27.09.2016. 
grozījumi – 
23.08.2016. 

apstiprinātais 
budžets 

IEŅĒMUMU DAĻA



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2016. gada 16. novembris 7

10.3. dotācija skolēnu ēdināšanai 154 047 154 047
    10.4. dotācija mācību grāmatām 28 593 28 593
    10.5. dotācijas pedagogu algām (vsk., PII), t.sk.: 1 704 023 1 704 023
  10.5.1. t.sk.- piecgadīgo bērnu apmācība 177 756 177 756
  10.5.2. t.sk.- skolotāju algām 1 442 856 1 442 856
     10.5.3. t.sk.- interešu izglītība 83 411 83 411
 10.6. dotācija Izglītības programmām 0 0
 10.7. dotācija kultūras pasākumu nodrošināšanai 6 479 6 479
 10.8. dotācija asistenta pakalpojuma 

nodrošināšanai
72 202 72 202

 10.9. pārējās dotācijas 38 150 38 150
    10.10. ES struktūrfondu līdzekļi, t.sk.: 6 432 6 432
  10.10.1. t.sk.- Norvēģu finanšu instruments 1 295 1 295
  10.10.2. t.sk.- dotācija nodarbinātības pasākumiem 5 137 5 137
  10.10.3. t.sk.- LEADER - -
  10.10.4. t.sk.- dotācija Izglītības sadarbības 

programma “Comenius”
- -

11. Pašvaldību budžeta transferti 180 000 180 000
 11.1. no citām pašvaldībām izglītības funkciju 

nodrošināšanai
180 000 180 000

12. Budžeta iestāžu ieņēmumi 497 300 499 300 2 000
 12.1. maksa par izglītības pakalpojumiem, t.sk.: 52 100 52 100
  12.1.1. t.sk.- mācību maksa (PII) 11 500 11 500
  12.1.2. t.sk.- ieņēmumi no vecāku maksām 25 600 25 600
  12.1.3. t.sk.- pārējie ieņēmumi par izglītības 

pakalpojumiem
15 000 17 000 2 000

 12.2. ieņēmumi par nomu un īri, t.sk.: 76 000 76 000
  12.2.1. - ieņēmumi par telpu nomu 65 000 65 000
  12.2.2. t.sk.- ieņēmumi par zemes nomu 11 000 11 000
  12.2.3. t.sk.- pārējie ieņēmumi par nomu un īri 0 0
 12.3. budžeta iestāžu maksas pakalpojumi 310 000 310 000
 12.4. pārējie ieņēmumi 59 200 59 200

KOPĀ IEŅĒMUMI: 13 578 847 13 616 887 38 040
13. Naudas līdzekļu atlikums gada sākumā 3 357 799 3 357 799
 13.1. iezīmētiem mērķiem 132 570 132 570
 13.2. brīvie līdzekļi 3 225 229 3 225 229
14. Valsts Kases kredīti 991 190 991 190
 14.1. Gaujas ielas rekonstrukcija 403 900 403 900
 14.2. Attekas ielas būvniecība 23 100 23 100
 14.3. Skolas būvniecība 564 190 564 190
 

PIEEJAMIE FINANŠU LĪDZEKĻI  KOPĀ: 17 927 836 17 965 876 38 040

N.P.K. SADAĻA  23.08.2016.  27.09.2016. 
GROZĪJUMI 

 27.09.2016. 
grozījumi – 
23.08.2016. 

apstiprinātais 
budžets 

IEŅĒMUMU DAĻA



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2016. gada 16. novembris8

1. Vispārējie valdības dienesti 2 716 594 2 716 594
 1.1. pārvalde 800 595 800 595
 1.2. deputāti 173 423 173 423
 1.3. administratīvā komisija 46 180 46 180
 1.4. iepirkumu komisija 33 470 33 470
 1.5. vēlēšanu komisija 1 600 1 600
 1.6. pārējās komisijas 12 677 12 677
 1.7. aizņēmumu procentu maksājumi 50 972 50 972
 1.8. iemaksas PFIF 1 597 677 1 597 677
2. Pārējie vispārēja rakstura transferti 90 000 90 000
3. Sabiedriskā kārtība un drošība 352 085 352 085
4. Sabiedriskās attiecības, laikraksts 77 000 77 000
5. Pašvaldības teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošana
3 804 498 3 822 190 17 692

 5.1. Būvvalde 207 356 207 356
 5.2. Attīstības un investīciju sadaļa 1 401 099 1 469 545 68 446
  5.2.1. nodaļa 400 397 400 397
  5.2.2. Attekas ielas būvniecība 33 000 33 000
  5.2.3. Gaujas ielas rekonstrukcija 577 000 577 000
  5.2.4. Draudzības ielas rekonstrukcija 181 072 181 072
  5.2.5. VARAM SAM 3.3.1. Infrastruktūras projekti 104 630 104 630
  5.2.6. LAD grants ceļu projekts 40 000 40 000
  5.2.7. LAD meliorācijas projekts (kopprojekts ar 

Carnikavas pašvaldību)
65 000 133 446 68 446

 5.3. Objektu apsaimniekošana un uzturēšana 2 196 043 2 145 289 -50 754
6. Atpūta, kultūra un reliģija 1 487 215 1 487 215
 6.1. Kultūras centrs 421 626 421 626
 6.2. Bibliotēka 70 072 70 072
 6.3. Sporta daļa 453 893 453 893
 6.4. Evaņģēliski luteriskās draudzes atbalsts 3 000 3 000
 6.5. Muzejs 45 624 45 624
 6.6. Multifunkcionālas zāles būvniecība 493 000 493 000
7. Sociālā aizsardzība 538 127 538 127
 7.1. Sociālais dienests 486 247 486 247
  7.1.1. - pašvaldības finansējums 414 045 414 045
  7.1.2. - mērķdotācija asistentu pakalpojumiem 72 202 72 202
 7.2. Stipendiāti / bezdarbnieki 8 364 8 364
 7.3. Bāriņtiesa 43 516 43 516
8. Izglītība 7 671 606 7 676 314 4 708
 8.1. Norēķini ar pašvaldību budžetiem par 

izglītības iestāžu pakalpojumiem
217 975 217 975

 8.2. Ādažu Pirmsskolas izglītības iestāde 1 114 806 1 114 806
  8.2.1. - pašvaldības finansējums 979 877 979 877
  8.2.2. - mērķdotācija atalgojumam, grāmatu iegādei 134 929 134 929
 8.3. Kadagas Pirmsskolas izglītības iestāde 744 942 744 942
  8.3.1. - pašvaldības finansējums 695 684 695 684

N.P.K. SADAĻA  23.08.2016.  27.09.2016. 
GROZĪJUMI 

 27.09.2016. 
grozījumi – 
23.08.2016. 

apstiprinātais 
budžets 

IZDEVUMU DAĻA



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2016. gada 16. novembris 9

  8.3.2. - mērķdotācija atalgojumam, grāmatu iegādei 49 258 49 258
 8.4. Privātās izglītības iestādes 926 320 926 320
 8.5. Ādažu vidusskola 2 890 099 2 890 099
  8.5.1. - pašvaldības finansējums 1 095 729 1 095 729
  8.5.2. - mērķdotācija atalgojumam, grāmatu iegādei 1 556 345 1 556 345
  8.5.3. - mērķdotācija skolēnu ēdināšanai 187 313 187 313
  8.5.4. - projekts Erasmus+ 50 712 50 712
 8.6. Jaunās skolas būvniecība 568 190 568 190
 8.7. Ādažu Mākslas un mūzikas skola 861 541 861 541
  8.7.1. - pašvaldības finansējums 556 107 556 107
  8.7.2. - mērķdotācija atalgojumam 305 434 305 434
 8.8. Ādažu Bērnu un jaunatnes sporta skola 288 938 293 646 4 708
  8.8.1. - pašvaldības finansējums 183 159 187 867 4 708
  8.8.2. - mērķdotācija atalgojumam 105 779 105 779
 8.9. Pierīgas izglītības, kultūras un sporta pārvalde 16 035 16 035
 8.10. Projekts „Proti un dari” 7 461 7 461
 8.11. Izglītības un jauniešu lietu pārvalde 35 299 35 299
9. Ieguldījumi uzņēmumu pamatkapitālā 180 000 180 000
 9.1. SIA "Garkalnes ūdens" 180 000 180 000

KOPĀ IZDEVUMI: 16 917 125 16 939 525 22 400
10. Kredītu pamatsummas atmaksa 898 427 898 427

PAVISAM KOPĀ IZDEVUMI 17 815 552 17 837 952 22 400
Naudas līdzekļu atlikums uz gada beigām: 112 284 127 924 15 640

Domes priekšsēdētājs M. Sprindžuks

N.P.K. SADAĻA  23.08.2016.  27.09.2016. 
GROZĪJUMI 

 27.09.2016. 
grozījumi – 
23.08.2016. 

apstiprinātais 
budžets 

IZDEVUMU DAĻA



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2016. gada 16. novembris10

2.
PI

EL
IK

U
M

S 

20
16

.g
ad

a 
27

.s
ep

te
m

br
a 

sa
is

to
ša

jie
m

 n
ot

ei
ku

m
ie

m
 N

r.2
7/

20
16

 (a
r 2

7.
09

.2
01

6.
 g

ro
zī

ju
m

ie
m

)

Ai
zņ

ēm
um

u 
pā

rs
ka

ts
A

iz
de

vu
m

u 
pa

m
at

su
m

m
u 

un
 p

ro
ce

nt
u 

at
m

ak
sa

 fa
kt

is
ka

jie
m

 u
n 

pl
ān

ot
aj

ie
m

 a
iz

ņē
m

um
ie

m
.  

  

A
iz

de
vu

m
a 

m
ēr

ķi
s

Lī
gu

m
a 

da
t.

Lī
gu

m
a 

te
rm

iņ
š

 L
īg

um
-

su
m

m
a 

EU
R 

A
tl

ik
us

ī 
pa

m
at

su
m

-
m

a 
EU

R 
uz

 
31

/1
2/

20
15

Ve
id

s
Ko

pā
 

20
16

. 
ga

dā

Ko
pā

 
20

17
.

ga
dā

Ko
pā

 
20

18
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

19
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

20
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

21
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

22
. 

ga
dā

N
o 

20
23

. -
 

20
37

.

1
Sp

or
ta

 c
en

tr
a 

un
 p

el
db

as
ei

na
 iz

bū
ve

23
.0

1.
20

06
.

20
.0

1.
20

16
.

 8
53

72
3 

25
86

2
pa

m
at

s.
25

86
2

0
0

0
0

0
0

%
22

0
0

0
0

0
0

2
G

au
ja

s i
el

as
 p

os
m

a 
re

ko
ns

tr
uk

ci
ja

14
.1

1.
20

06
.

20
.1

1.
20

16
.

 4
26

86
2 

42
68

6
pa

m
at

s.
42

68
6

0
0

0
0

0
0

%
15

5
0

0
0

0
0

0

3
Sp

or
ta

 c
en

tr
a 

un
 p

el
db

as
ei

na
 iz

bū
ve

14
.1

1.
20

06
.

20
.1

1.
20

16
.

 4
98

00
5 

49
80

0
pa

m
at

s.
49

80
0

0
0

0
0

0
0

%
18

0
0

0
0

0
0

0

4
Ka

da
ga

s P
II 

bū
vn

ie
cī

ba
08

.0
5.

20
07

.
20

.0
3.

20
17

.
 1

42
28

72
 

78
78

0
pa

m
at

s.
63

01
6

15
76

4
0

0
0

0
0

%
27

4
46

0
0

0
0

0

5
Pa

st
a 

ie
la

s r
en

ov
āc

ija
08

.0
5.

20
07

. 
20

.0
3.

20
17

.
 7

11
43

6 
96

72
0

pa
m

at
s.

77
37

0
19

35
0

0
0

0
0

0

%
33

6
57

0
0

0
0

0

6
Ād

až
u 

PI
I r

en
ov

āc
ija

26
.0

4.
20

08
.

20
.0

4.
20

18
.

 6
40

29
2 

14
67

60
pa

m
at

s.
58

69
6

58
69

6
29

36
8

0
0

0
0

%
74

5
46

3
60

0
0

0
0

7
SI

A 
"Ā

da
žu

 sl
im

nī
ca

" p
am

at
ka

pi
tā

la
 

pa
lie

lin
āš

an
a

17
.0

6.
20

08
.

20
.0

4.
20

18
.

 2
13

43
1 

41
74

2
pa

m
at

s.
16

68
7

16
68

7
83

68
0

0
0

0

%
14

5
13

2
17

0
0

0
0

8
St

ab
ili

zā
ci

ja
s a

iz
de

vu
m

s -
11

.0
4.

20
11

.
20

.0
4.

36
 2

09
99

89
 

20
65

83
9

pa
m

at
s.

85
37

2
97

94
5

97
94

5
97

94
5

97
94

5
97

94
5

97
94

5
13

92
79

8

1.
kā

rt
as

 2
.p

os
m

s
%

64
20

12
83

2
12

07
1

11
91

1
11

19
1

10
39

0
97

49
13

75
44

4

9
St

ab
ili

zā
ci

ja
s a

iz
de

vu
m

s -
22

.0
9.

11
20

.1
2.

20
31

.
 6

62
87

60
 

62
81

57
9

pa
m

at
s.

39
25

99
39

25
99

39
25

99
39

25
99

39
25

99
39

25
99

39
25

99
35

33
38

7

 1
.k

ār
ta

s 3
.p

os
m

s
%

29
97

8
43

35
0

40
38

6
37

42
2

36
31

0
32

60
5

29
64

1
26

67
71

10
St

ab
ili

zā
ci

ja
s a

iz
de

vu
m

s -
 2

.k
. 1

.p
.

06
.0

7.
12

25
.0

3.
32

 8
71

07
6 

82
83

11
pa

m
at

s.
28

45
7

53
32

4
53

32
4

53
32

4
53

32
4

53
32

4
53

32
4

47
99

12

Ko
hē

zi
ja

s p
ro

je
kt

s
%

50
19

54
51

50
78

47
06

45
66

41
00

37
27

30
19

1

11
St

ab
ili

zā
ci

ja
s a

iz
de

vu
m

s -
 2

.k
. 2

.p
.

26
.1

1.
13

25
.1

1.
23

 5
20

92
2 

46
30

59
pa

m
at

s.
57

88
2

57
88

2
57

88
2

57
88

2
57

88
2

57
88

2
57

88
2

57
88

2

Ko
hē

zi
ja

s p
ro

je
kt

s I
I k

ār
ta

%
27

27
27

38
23

25
19

11
17

56
12

40
82

7
41

33

12
.1

.
Ja

un
ās

 sk
ol

as
 b

ūv
ni

ec
īb

ai
15

.1
0.

20
16

.
20

21
.

 3
41

86
0 

pa
m

at
s.

0
0

20
00

0
10

00
00

11
09

30
11

09
30

0

Bū
vp

ro
je

kt
a 

iz
st

rā
de

 u
n 

au
to

ru
z-

ra
ud

zī
ba

%
0

23
96

23
61

19
93

17
30

77
8

0
0



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2016. gada 16. novembris 11

12
.2

.
Ja

un
ās

 sk
ol

as
 b

ūv
ni

ec
īb

ai
20

18
.

20
37

.
 8

57
05

52
 

pa
m

at
s.

0
0

0
20

00
0

10
00

00
25

00
00

82
00

55
2

Bū
vn

ie
cī

ba
%

0
34

06
3

30
81

7

13
At

ek
as

 ie
la

s r
ek

on
st

ru
kc

ija
i

01
.0

3.
20

17
.

 7
23

10
0 

pa
m

at
s.

0
0

24
10

3
24

10
3

24
10

3
24

10
3

24
10

3
60

25
85

%
0

38
42

50
27

48
37

47
73

45
62

43
93

38
01

7

14
G

au
ja

s i
el

as
 re

ko
ns

tr
uk

ci
ja

i
15

.0
1.

20
17

.
20

31
.

 2
47

00
34

 
pa

m
at

s.
0

0
14

00
0

16
00

0
57

02
1

57
02

1
57

02
1

22
68

97
1

%
15

91
13

69
4

17
29

4
17

17
5

17
13

3
16

70
5

16
30

5
14

31
49

Ko
pā

 a
iz

ņē
m

um
i:

10
12

11
38

94
60

19
79

72
48

81
62

72
85

26
25

89
12

64
96

41
83

99
75

16
18

39
37

92

A
iz

de
vu

m
a 

m
ēr

ķi
s

Lī
gu

m
a 

da
t.

Lī
gu

m
a 

te
rm

iņ
š

 L
īg

um
-

su
m

m
a 

EU
R 

A
tl

ik
us

ī 
pa

m
at

su
m

-
m

a 
EU

R 
uz

 
31

/1
2/

20
15

Ve
id

s
Ko

pā
 

20
16

. 
ga

dā

Ko
pā

 
20

17
.

ga
dā

Ko
pā

 
20

18
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

19
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

20
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

21
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

22
. 

ga
dā

N
o 

20
23

. -
 

20
37

.

Ci
ta

s i
lg

te
rm

iņ
a 

sa
is

tīb
as

.

1
Sa

is
tīb

u 
se

gš
an

a
pa

m
at

s.

(A
iz

sa
rd

zī
ba

s m
in

is
tr

ija
)

%

2
G

al
vo

ju
m

s S
IA

 "Ā
da

žu
 ū

de
ns

"
22

.0
4.

13
20

.0
4.

13
09

.0
7.

28
pa

m
at

s.

%

Ko
pā

 s
ai

st
īb

as
x

 9
46

01
9 

 7
97

24
8 

 8
16

27
2 

 8
52

62
5 

 8
91

26
4 

 9
64

18
3 

 9
97

51
6 

 1
83

93
79

2 

Sa
is

tīb
u 

ap
m

ēr
s %

 n
o 

pa
m

at
bu

dž
et

a 
ie

ņē
m

um
ie

m
9.

9%
8.

3%
8.

5%
8.

9%
9.

3%
10

.1
%

10
.4

%

Pa
šv

al
dī

ba
s p

am
at

bu
dž

et
a 

ie
ņē

m
um

i b
ez

 m
ēr

ķd
ot

āc
ijā

m
 u

n 
ie

m
ak

sā
m

 p
aš

va
ld

īb
u 

fin
an

šu
  i

zl
īd

zi
nā

ša
na

s f
on

dā
 sa

im
ni

ec
is

ka
jā

 g
ad

ā
95

64
18

3

Pa
m

at
su

m
m

a 
V

K
:

 8
98

42
7 

 7
12

24
7 

 6
97

58
9 

 7
41

85
3 

 8
13

80
4 

 8
93

80
4 

 9
32

87
4 

 1
65

36
08

7 

Pr
oc

en
ti

:
 4

75
92

 
 8

50
01

 
 1

18
68

3 
 1

10
77

3 
 7

74
60

 
 7

03
80

 
 6

46
43

 
 1

85
77

05
 

A
iz

sa
rd

zī
ba

s 
m

in
is

tr
ija

:
0

0
0

0
0

0
0

0

G
al

vo
ju

m
i:

Ko
pā

:
 9

46
01

9 
 7

97
24

8 
 8

16
27

2 
 8

52
62

5 
 8

91
26

4 
 9

64
18

3 
 9

97
51

6 
 1

83
93

79
2 

D
om

es
 p

rie
kš

sē
dē

tā
js

 M
. S

pr
in

dž
uk

s



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2016. gada 16. novembris12

APSTIPRINĀTI 
ar Ādažu novada domes 

2016.gada 25.oktobra sēdes lēmumu (protokols Nr.17 §15) 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Ādažos, Ādažu novadā
2016.gada 25.oktobrī 

Nr.30/2016
Grozījumi Ādažu novada domes 2011.gada 25.oktobra saistošajos 

noteikumos Nr.27 „Saistošie noteikumi par neapbūvētu Ādažu 
novada pašvaldībai piederošo vai piekrītošo zemesgabalu nomas 

maksas noteikšanas kārtību” 

Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 43.panta trešo .daļu un Ministru kabineta 
30.10.2007. noteikumu Nr.735 “Par valsts vai pašvaldības zemes nomu” 18.punktu.

1. Izdarīt Ādažu novada domes 2011.gada 25.oktobra saistošajos noteikumos Nr.27 “Saistošie noteikumi 
par neapbūvētu Ādažu novada pašvaldībai piederošo vai piekrītošo zemesgabalu nomas maksas 
noteikšanas kārtību” (turpmāk – Noteikumi) šādus grozījumus:
1.1. aizstāt Noteikumu 2.1.punktā skaitli „4,27” ar skaitli „5,00”;
1.2. aizstāt Noteikumu 2.2.1.apakšpunktā skaitli „2,85” ar skaitli „3,00”;
1.3. aizstāt Noteikumu 2.2.2.apakšpunktā skaitli „3,03” ar skaitli „3,00”;
1.4.  izteikt Noteikumu 2.4.punktu šādā redakcijā:    
 „2.4. Par zemesgabaliem, kas robežojas ar ūdenstilpi (Dūņezers, Lilastes ezers, Mazais un 

Lielais Baltezers, Kadagas ezers, Vējupe, Gauja un Gaujas-Baltezera kanāls) - 15 % apmērā no 
zemesgabala kadastrālās vērtības gadā, bet ne mazāk kā 3,00 euro par 1 (vienu) kvadrātmetru 
gadā, un ne mazāk kā 30,00 euro par visu zemesgabalu dienā, ja zemesgabala nomas termiņš 
ir mazāks par 7 kalendārajām dienām”;

1.5. aizstāt Noteikumu 2.5.punktā skaitli „42,68” ar skaitli „40,00”;
1.6. izteikt Noteikumu 2.6.punktu šādā redakcijā: 
 „2.6. pārējos gadījumos: 

2.6.1. 5% apmērā no zemesgabala kadastrālās vērtības gadā, bet ne mazāk kā 0,70 euro par 
kvadrātmetrā gadā, ja iznomātā zemesgabala platība nav lielāka par 0,05 ha;

2.6.2.   1,5% apmērā no zemesgabala kadastrālās vērtības gadā, bet ne mazāk kā 400,00 euro 
gadā, ja iznomātā zemesgabala platība ir lielāka par 0,05 ha”; 

1.7.  papildināt Noteikumus ar jaunu 2.7.punktu šādā redakcijā: 
 „2.7. par zemes starpgabaliem - 1,5% apmērā no zemesgabala kadastrālās vērtības gadā”;
1.8.  aizstāt Noteikumu 3.punktā skaitli „284,57” ar skaitli „285,00”.

2. Noteikumi stājas spēkā 2017.gada 1.janvārī.

Domes priekšsēdētāja pirmais vietnieks P.Balzāns



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2016. gada 16. novembris 13

PASKAIDROJUMA RAKSTS
Grozījumi Ādažu novada domes 2011.gada 25.oktobra saistošajos noteikumos 

Nr. 27 „Saistošie noteikumi par neapbūvētu Ādažu novada pašvaldībai 
piederošo vai piekrītošo zemesgabalu nomas maksas noteikšanas kārtību” 

PASKAIDROJUMA RAKSTA 
SADAĻAS

NORĀDĀMĀ INFORMĀCIJA

1.  Projekta nepieciešamības 
pamatojums

Grozījumi Ādažu novada domes 2011.gada 25.oktobra saistošajos 
noteikumos Nr. 27 „Saistošie noteikumi par neapbūvētu Ādažu novada 
pašvaldībai piederošo vai piekrītošo zemesgabalu nomas maksas 
noteikšanas kārtību” izdoti pamatojoties uz Ministru kabineta 2007.
gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par publiskas personas 
zemes nomu” 18.punktu, kas nosaka, ka pašvaldībai ir tiesības noteikt 
lielāku nomas maksas apmēru neapbūvētam zemes gabalam. 

2. Īss projekta satura izklāsts Noteikumu mērķis – precizēt nomas maksas apmēru un noteikt nomas 
maksu par zemes starpgabalu lietošanu. 

3.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
pašvaldības budžetu   

3.1. Noteikumu projekts paredz iekasēt nomas maksu.
3.2.Noteikumu izpildes nodrošināšanai nav nepieciešams veidot 
jaunas pašvaldības institūcijas, darba vietas vai paplašināt esošo 
institūciju kompetenci.

4.  Informācija par plānoto 
projekta ietekmi uz 
sabiedrību (mērķgrupām) 
un uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā 

4.1. Sabiedrības mērķgrupas, uz kurām attiecināms saistošo noteikumu 
tiesiskais regulējums, ir fiziskas un juridiskās personas, kuras novada 
administratīvajā teritorijā nomā vai vēlas nomāt pašvaldībai piederošu 
vai piekrītošu neapbūvētu zemesgabalu.

5. Informācija par 
administratīvajām 
procedūrām 

5.1. Institūcija, kurā privātpersona var vērsties noteikumu 
piemērošanā, ir Ādažu novada dome. 
5.2. Nav administratīvais process.

6.  Informācija par konsultā-
cijām ar privātpersonām 

Noteikumu projekts ir izskatīts Ādažu novada domes Attīstības  
komitejā.  

Domes priekšsēdētāja pirmais vietnieks P.Balzāns



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2016. gada 16. novembris14

APSTIPRINĀTI 
ar Ādažu novada domes 

2016.gada 25.oktobra sēdes lēmumu (protokols Nr.17 § 20) 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Ādažos, Ādažu novadā
2016.gada 25.oktobrī 

Nr.31/2016
Grozījumi Ādažu novada domes saistošajos noteikumos  

Nr.2/2016 „Saistošie  noteikumi par Ādažu  novada pašvaldības 
budžetu 2016.gadam”

Izdoti saskaņā ar likumu “Par pašvaldībām” 46.pantu, likumu “Par budžetu un finanšu 
vadību”, likumu “Par valsts budžetu 2016.gadam”.

Izdarīt Ādažu novada domes 2016.gada 26.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2/2016 „Saistošie  noteikumi 
par Ādažu  novada pašvaldības budžetu 2016.gadam” šādus grozījumus: 

1. Izteikt noteikumu 2. punkta 2.3.1. un 2.3.2. apakšpunktus šādā redakcijā:
2.3. „pamatbudžets (1.pielikums):

2.3.1. ieņēmumi     - EUR 14 279 948;
2.3.2. izdevumi     - EUR 16 780 573;
2.3.3. atmaksājamā tīrā aizņēmumu summa 

             Valsts kases kredītiem (2.pielikums) - EUR 898 430.

Domes priekšsēdētāja pirmais vietnieks P.Balzāns



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2016. gada 16. novembris 15

1. PIELIKUMS 
2016.gada 25.oktobra saistošajiem  

noteikumiem Nr.31/2016

Pamatbudžets

1.-5. Nodokļu ieņēmumi 10 466 540 10 466 540
1. Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 8 906 770 8 906 770
 1.1. pārskata gada 8 850 089 8 850 089
 1.2. iepriekšējā gada 56 681 56 681
2. Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi 1 039 817 1 039 817
 2.1. pārskata gada 961 340 961 340
 2.2. iepriekšējo gadu parādi 78 477 78 477
3. Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām 271 773 271 773
 3.1. pārskata gada 232 635 232 635
 3.2. iepriekšējo gadu parādi 39 138 39 138
4. Nekustamā īpašuma nodoklis par 

mājokļiem un inženierbūvēm
232 180 232 180

 4.1. pārskata gada 204 500 204 500
 4.2. iepriekšējo gadu parādi 27 680 27 680
5. Azartspēļu nodoklis 16 000 16 000
6. Valsts (pašvaldību) un kancelejas nodevas 19 750 19 750
 6.1. valsts nodevas, t.sk.: 3 700 3 700
  6.1.1. - par apliecinājumiem un citu funkciju 

pildīšanu bāriņtiesā
1 500 1 500

  6.1.2. t.sk. - par civilstāvokļa aktu reģistrēšanu, 
grozīšanu un papildināšanu

1 900 1 900

  6.1.3. t.sk. - pārējās valsts nodevas, kuras ieskaita 
pašvaldību budžetā

300 300

 6.2. pašvaldību nodevas, t.sk.: 16 050 16 050
  6.2.1. - par domes izstrādāto oficiālo dokumentu 

saņemšanu
700 700

  6.2.2. t.sk. - par tirdzniecību publiskās vietās 7 000 7 000
  6.2.3. t.sk. - par dzīvnieku turēšanu 300 300
  6.2.4. t.sk. - par reklāmas, afišu un sludinājumu 

izvietošanu publiskās vietās
700 700

  6.2.5. t.sk. - nodeva par būvatļaujas saņemšanu 7 000 7 000
  6.2.6. t.sk. - pārējās nodevas 350 350
7. Naudas sodi un sankcijas 20 000 20 000
 7.1. Naudas sodi un sankcijas 15 000 15 000
 7.2. Naudas sodi, ko uzliek par pārkāpumiem ceļu 

satiksmē
5 000 5 000

8. Pārējie nenodokļu ieņēmumi 7 000 7 000
9. Ieņēmumi no pašvaldības īpašuma 

pārdošanas
6 015 6 015

10. Valsts budžeta transferti 2 418 282 3 081 343 663 061
 10.1. dotācija mākslas skolas algām 305 427 305 427
 10.2. dotācija sporta skolai 102 929 102 929

N.P.K. SADAĻA  27.09.2016.  25.10.2016. 
GROZĪJUMI 

 25.10.2016. 
grozījumi – 
27.09.2016. 

apstiprinātais 
budžets 

IEŅĒMUMU DAĻA



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2016. gada 16. novembris16

 10.3. dotācija skolēnu ēdināšanai 154 047 154 047
 10.4. dotācija mācību grāmatām 28 593 28 593
 10.5. dotācijas pedagogu algām (vsk., PII), t.sk.: 1 704 023 1 715 010 10 987
  10.5.1. t.sk.- piecgadīgo bērnu apmācība 177 756 184 856 7  100
  10.5.2. t.sk.- skolotāju algām 1 442 856 1 442 496 -360
  10.5.3. t.sk.- interešu izglītība 83 411 87 658 4 247
 10.6. dotācija Izglītības programmām 0 0
 10.7. dotācija kultūras pasākumu nodrošināšanai 6 479 6 479
 10.8. dotācija asistenta pakalpojuma 

nodrošināšanai
72 202 72 202

 10.9. pārējās dotācijas 38 150 690 224 652 074
    10.10. ES struktūrfondu līdzekļi, t.sk.: 6 432 6 432
  10.10.1. t.sk.- Norvēģu finanšu instruments 1 295 1 295
  10.10.2. t.sk.- dotācija nodarbinātības pasākumiem 5 137 5 137
  10.10.3. t.sk.- LEADER - -
  10.10.4. t.sk.- dotācija Izglītības sadarbības 

programma “Comenius”
- -

11. Pašvaldību budžeta transferti 180 000 180 000
 11.1. no citām pašvaldībām izglītības funkciju 

nodrošināšanai
180 000 180 000

12. Budžeta iestāžu ieņēmumi 499 300 499 300
 12.1. maksa par izglītības pakalpojumiem, t.sk.: 52 100 52 100
  12.1.1. t.sk.- mācību maksa (PII) 11 500 11 500
  12.1.2. t.sk.- ieņēmumi no vecāku maksām 25 600 25 600
  12.1.3. t.sk.- pārējie ieņēmumi par izglītības 

pakalpojumiem
17 000 17 000

 12.2. ieņēmumi par nomu un īri, t.sk.: 76 000 76 000
  12.2.1. - ieņēmumi par telpu nomu 65 000 65 000
  12.2.2. t.sk.- ieņēmumi par zemes nomu 11 000 11 000
  12.2.3. t.sk.- pārējie ieņēmumi par nomu un īri 0 0
 12.3. budžeta iestāžu maksas pakalpojumi 310 000 310 000
 12.4. pārējie ieņēmumi 59 200 59 200

 KOPĀ IEŅĒMUMI: 13 616 887 14 279 948 663 061
13. Naudas līdzekļu atlikums gada sākumā 3 357 799 3 357 799
 13.1. iezīmētiem mērķiem 132 570 132 570
 13.2. brīvie līdzekļi 3 225 229 3 225 229
14. Valsts Kases kredīti 991 190 71 514 -919 676
 14.1. Gaujas ielas rekonstrukcija 403 900 0 -403 900
 14.2. Attekas ielas būvniecība 23 100 0 -23 100
 14.3. Skolas būvniecība 564 190 71 514 -492 676
 
PIEEJAMIE FINANŠU LĪDZEKĻI  KOPĀ: 17 965 876 17 709 261 -256 615

N.P.K. SADAĻA  27.09.2016.  25.10.2016. 
GROZĪJUMI 

 25.10.2016. 
grozījumi – 
27.09.2016. 

apstiprinātais 
budžets 

IEŅĒMUMU DAĻA



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2016. gada 16. novembris 17

1. Vispārējie valdības dienesti 2 716 594 2 698 641 -17 953
 1.1. pārvalde 800 595 800 595
 1.2. deputāti 173 423 173 423
 1.3. administratīvā komisija 46 180 46 180
 1.4. iepirkumu komisija 33 470 33 470
 1.5. vēlēšanu komisija 1 600 1 600
 1.6. pārējās komisijas 12 677 12 677
 1.7. aizņēmumu procentu maksājumi 50 972 33 019 -17 953
 1.8. iemaksas PFIF 1 597 677 1 597 677
2. Pārējie vispārēja rakstura transferti 90 000 90 000
3. Sabiedriskā kārtība un drošība 352 085 352 085
4. Sabiedriskās attiecības, laikraksts 77 000 77 000
5. Pašvaldības teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošana
3 822 190 3 481 754 -340 436

 5.1. Būvvalde 207 356 207 356
 5.2. Attīstības un investīciju sadaļa 1 469 545 1 129 109 -340 436
  5.2.1. nodaļa 400 397 400 397
  5.2.2. Attekas ielas būvniecība 33 000 9 000 -24 000
  5.2.3. Gaujas ielas rekonstrukcija 577 000 354 511 -222 489
  5.2.4. Draudzības ielas rekonstrukcija 181 072 132 595 -48 477
  5.2.5. VARAM SAM 3.3.1. Infrastruktūras projekti 104 630 87 329 -17 301
  5.2.6. LAD grants ceļu projekts 40 000 11 831 - 28 169
  5.2.7. LAD meliorācijas projekts (kopprojekts ar 

Carnikavas pašvaldību)
133 446 133 446

 5.3. Objektu apsaimniekošana un uzturēšana 2 145 289 2 145 289
6. Atpūta, kultūra un reliģija 1 487 215 1 487 215
 6.1. Kultūras centrs 421 626 421 626
 6.2. Bibliotēka 70 072 70 072
 6.3. Sporta daļa 453 893 453 893
 6.4. Evaņģēliski luteriskās draudzes atbalsts 3 000 3 000
 6.5. Muzejs 45 624 45 624
 6.6. Multifunkcionālas zāles būvniecība 493 000 493 000
7. Sociālā aizsardzība 538 127 538 127
 7.1. Sociālais dienests 486 247 486 247
  7.1.1. - pašvaldības finansējums 414 045 414 045
  7.1.2. - mērķdotācija asistentu pakalpojumiem 72 202 72 202
 7.2. Stipendiāti / bezdarbnieki 8 364 8 364
 7.3. Bāriņtiesa 43 516 43 516
8. Izglītība 7 676 314 7 223 677 -452 637
 8.1. Norēķini ar pašvaldību budžetiem par 

izglītības iestāžu pakalpojumiem
217 975 217 975

 8.2. Ādažu Pirmsskolas izglītības iestāde 1 114 806 1 121 051 6 245
  8.2.1. - pašvaldības finansējums 979 877 979 877
  8.2.2. - mērķdotācija atalgojumam, grāmatu iegādei 134 929 141 174 6 245
 8.3. Kadagas Pirmsskolas izglītības iestāde 744 942 745 797 855
  8.3.1. - pašvaldības finansējums 695 684 695 684
  8.3.2. - mērķdotācija atalgojumam, grāmatu iegādei 49 258 50 113 855

N.P.K. SADAĻA  27.09.2016.  25.10.2016. 
GROZĪJUMI 

 25.10.2016. 
grozījumi – 
27.09.2016. 

apstiprinātais 
budžets 

IZDEVUMU DAĻA



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2016. gada 16. novembris18

 8.4. Privātās izglītības iestādes 926 320 926 320
 8.5. Ādažu vidusskola 2 890 099 2 893 986 3 887
  8.5.1. - pašvaldības finansējums 1 095 729 1 095 729
  8.5.2. - mērķdotācija atalgojumam, grāmatu iegādei 1 556 345 1 560 232 3 887
  8.5.3. - mērķdotācija skolēnu ēdināšanai 187 313 187 313
  8.5.4. - projekts Erasmus+ 50 712 50 712
 8.6. Jaunās skolas būvniecība 568 190 104 566 -463 624
 8.7. Ādažu Mākslas un mūzikas skola 861 541 861 541
  8.7.1. - pašvaldības finansējums 556 107 556 107
  8.7.2. - mērķdotācija atalgojumam 305 434 305 434
 8.8. Ādažu Bērnu un jaunatnes sporta skola 293 646 293 646
  8.8.1. - pašvaldības finansējums 187 867 187 867
  8.8.2. - mērķdotācija atalgojumam 105 779 105 779
 8.9. Pierīgas izglītības, kultūras un sporta pārvalde 16 035 16 035
 8.10. Projekts „Proti un dari” 7 461 7 461
 8.11. Izglītības un jauniešu lietu pārvalde 35 299 35 299
9. Ieguldījumi uzņēmumu pamatkapitālā 180 000 832 074 652 074
 9.1. SIA "Garkalnes ūdens" 180 000 180 000
 9.2. SIA "Ādažu ūdens" 0 652 074 652 074

 KOPĀ IZDEVUMI: 16 939 525 16 780 573 -158 952
10. Kredītu pamatsummas atmaksa 898 427 898 430 3

PAVISAM KOPĀ IZDEVUMI 17 837 952 17 679 003 -158 949 
Naudas līdzekļu atlikums uz gada beigām: 127 924 30 258 -97 666

Domes priekšsēdētāja pirmais vietnieks P.Balzāns

N.P.K. SADAĻA  27.09.2016.  25.10.2016. 
GROZĪJUMI 

 25.10.2016. 
grozījumi – 
27.09.2016. 

apstiprinātais 
budžets 

IZDEVUMU DAĻA



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2016. gada 16. novembris 19

2.
PI

EL
IK

U
M

S 

20
16

.g
ad

a 
25

.o
kt

ob
ra

 sa
is

to
ša

jie
m

 n
ot

ei
ku

m
ie

m
 N

r.3
1/

20
16

 (a
r 2

5.
10

.2
01

6.
 g

ro
zī

ju
m

ie
m

)

Ai
zņ

ēm
um

u 
pā

rs
ka

ts
A

iz
de

vu
m

u 
pa

m
at

su
m

m
u 

un
 p

ro
ce

nt
u 

at
m

ak
sa

 fa
kt

is
ka

jie
m

 u
n 

pl
ān

ot
aj

ie
m

 a
iz

ņē
m

um
ie

m
.  

  

A
iz

de
vu

m
a 

m
ēr

ķi
s

Lī
gu

m
a 

da
t.

Lī
gu

m
a 

te
rm

iņ
š

 L
īg

um
-

su
m

m
a 

EU
R 

A
tl

ik
us

ī 
pa

m
at

su
m

-
m

a 
EU

R 
uz

 
31

/1
2/

20
15

Ve
id

s
Ko

pā
 

20
16

. 
ga

dā

Ko
pā

 
20

17
.

ga
dā

Ko
pā

 
20

18
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

19
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

20
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

21
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

22
. 

ga
dā

N
o 

20
23

. -
 

20
37

.

1
Sp

or
ta

 c
en

tr
a 

un
 p

el
db

as
ei

na
 iz

bū
ve

23
.0

1.
20

06
.

20
.0

1.
20

16
.

 8
53

72
3 

25
86

2
pa

m
at

s.
25

86
2

0
0

0
0

0
0

%
15

0
0

0
0

0
0

2
G

au
ja

s i
el

as
 p

os
m

a 
re

ko
ns

tr
uk

ci
ja

14
.1

1.
20

06
.

20
.1

1.
20

16
.

 4
26

86
2 

42
68

6
pa

m
at

s.
42

68
6

0
0

0
0

0
0

%
10

9
0

0
0

0
0

0

3
Sp

or
ta

 c
en

tr
a 

un
 p

el
db

as
ei

na
 iz

bū
ve

14
.1

1.
20

06
.

20
.1

1.
20

16
.

 4
98

00
5 

49
80

0
pa

m
at

s.
49

80
0

0
0

0
0

0
0

%
12

6
0

0
0

0
0

0

4
Ka

da
ga

s P
II 

bū
vn

ie
cī

ba
08

.0
5.

20
07

.
20

.0
3.

20
17

.
 1

42
28

72
 

78
78

0
pa

m
at

s.
63

01
6

15
76

4
0

0
0

0
0

%
19

2
46

0
0

0
0

0

5
Pa

st
a 

ie
la

s r
en

ov
āc

ija
08

.0
5.

20
07

. 
20

.0
3.

20
17

.
 7

11
43

6 
96

72
0

pa
m

at
s.

77
37

0
19

35
0

0
0

0
0

0

%
23

5
57

0
0

0
0

0

6
Ād

až
u 

PI
I r

en
ov

āc
ija

26
.0

4.
20

08
.

20
.0

4.
20

18
.

 6
40

29
2 

14
67

60
pa

m
at

s.
58

69
9

58
69

6
29

36
5

0
0

0
0

%
52

2
46

3
60

0
0

0
0

7
SI

A 
"Ā

da
žu

 sl
im

nī
ca

" p
am

at
ka

pi
tā

la
 

pa
lie

lin
āš

an
a

17
.0

6.
20

08
.

20
.0

4.
20

18
.

 2
13

43
1 

41
74

2
pa

m
at

s.
16

68
7

16
68

7
83

68
0

0
0

0

%
10

2
13

2
17

0
0

0
0

8
St

ab
ili

zā
ci

ja
s a

iz
de

vu
m

s -
11

.0
4.

20
11

.
20

.0
4.

36
 2

09
99

89
 

20
65

83
9

pa
m

at
s.

85
37

2
97

94
5

97
94

5
97

94
5

97
94

5
97

94
5

97
94

5
13

92
79

8

1.
kā

rt
as

 2
.p

os
m

s
%

44
94

12
83

2
12

07
1

11
91

1
11

19
1

10
39

0
97

49
13

75
44

4

9
St

ab
ili

zā
ci

ja
s a

iz
de

vu
m

s -
22

.0
9.

11
20

.1
2.

20
31

.
 6

62
87

60
 

62
81

57
9

pa
m

at
s.

39
25

99
39

25
99

39
25

99
39

25
99

39
25

99
39

25
99

39
25

99
35

33
38

7

 1
.k

ār
ta

s 3
.p

os
m

s
%

20
98

5
43

35
0

40
38

6
37

42
2

36
31

0
32

60
5

29
64

1
26

67
71

10
St

ab
ili

zā
ci

ja
s a

iz
de

vu
m

s -
 2

.k
. 1

.p
.

06
.0

7.
12

25
.0

3.
32

 8
71

07
6 

82
83

11
pa

m
at

s.
28

45
7

53
32

4
53

32
4

53
32

4
53

32
4

53
32

4
53

32
4

47
99

12

Ko
hē

zi
ja

s p
ro

je
kt

s
%

35
13

54
51

50
78

47
06

45
66

41
00

37
27

30
19

1

11
St

ab
ili

zā
ci

ja
s a

iz
de

vu
m

s -
 2

.k
. 2

.p
.

26
.1

1.
13

25
.1

1.
23

 5
20

92
2 

46
30

59
pa

m
at

s.
57

88
2

57
88

2
57

88
2

57
88

2
57

88
2

57
88

2
57

88
2

57
88

2

Ko
hē

zi
ja

s p
ro

je
kt

s I
I k

ār
ta

%
27

27
27

38
23

25
19

11
17

56
12

40
82

7
41

33

12
.1

.
Ja

un
ās

 sk
ol

as
 b

ūv
ni

ec
īb

ai
25

.1
0.

20
16

.
20

21
.

 3
41

86
0 

pa
m

at
s.

0
0

85
45

6
85

46
8

85
46

8
85

46
8

0

Bū
vp

ro
je

kt
a 

iz
st

rā
de

 u
n 

au
to

ru
z-

ra
ud

zī
ba

%
0

23
96

22
47

15
73

13
48

59
9

0
0



Ādažu Vēstis  • INFORMATĪVAIS PIELIKUMS  • 2016. gada 16. novembris20

12
.2

.
Ja

un
ās

 sk
ol

as
 b

ūv
ni

ec
īb

ai
20

18
.

20
37

.
 8

59
95

96
 

pa
m

at
s.

0
0

0
20

00
0

10
00

00
25

00
00

82
29

59
6

Bū
vn

ie
cī

ba
%

74
88

25
11

3
53

93
4

60
28

3
21

44
9

21
19

9
20

57
4

13
At

ek
as

 ie
la

s r
ek

on
st

ru
kc

ija
i

01
.0

3.
20

17
.

 7
84

87
6 

pa
m

at
s.

0
0

24
10

3
24

10
3

24
10

3
24

10
3

24
10

3
66

43
61

%
0

41
67

54
60

53
12

52
06

49
95

48
26

41
91

5

14
G

au
ja

s i
el

as
 re

ko
ns

tr
uk

ci
ja

i
15

.0
1.

20
17

.
20

31
.

 2
53

00
34

 
pa

m
at

s.
0

0
14

00
0

16
00

0
57

02
1

57
02

1
57

02
1

23
28

97
1

%
0

14
00

9
17

71
5

17
59

5
17

55
3

17
12

6
16

72
6

14
69

35

Ko
pā

 s
ai

st
īb

as
:

10
12

11
38

93
14

49
80

53
76

87
35

13
86

16
85

92
65

56
96

08
46

10
19

56
9

18
57

28
69

Sa
is

tī
bu

 a
pm

ēr
s 

%
 n

o 
pa

m
at

bu
dž

et
a 

ie
ņē

m
um

ie
m

9.
7%

8.
4%

9.
1%

9.
0%

9.
7%

10
.0

%
10

.7
%

A
iz

de
vu

m
a 

m
ēr

ķi
s

Lī
gu

m
a 

da
t.

Lī
gu

m
a 

te
rm

iņ
š

 L
īg

um
-

su
m

m
a 

EU
R 

A
tl

ik
us

ī 
pa

m
at

su
m

-
m

a 
EU

R 
uz

 
31

/1
2/

20
15

Ve
id

s
Ko

pā
 

20
16

. 
ga

dā

Ko
pā

 
20

17
.

ga
dā

Ko
pā

 
20

18
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

19
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

20
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

21
. 

ga
dā

Ko
pā

 
20

22
. 

ga
dā

N
o 

20
23

. -
 

20
37

.

Pa
šv

al
dī

ba
s p

am
at

bu
dž

et
a 

ie
ņē

m
um

i b
ez

 m
ēr

ķd
ot

āc
ijā

m
 u

n 
ie

m
ak

sā
m

 p
aš

va
ld

īb
u 

fin
an

šu
  i

zl
īd

zi
nā

ša
na

s f
on

dā
 sa

im
ni

ec
is

ka
jā

 g
ad

ā
95

64
18

3

Pa
m

at
su

m
m

a 
V

K
:

89
84

30
71

22
47

76
30

42
72

73
21

78
83

42
86

83
42

93
28

74
16

68
69

07

Pr
oc

en
ti

:
33

01
9

93
12

9
11

04
72

13
43

64
13

82
14

92
50

4
86

69
5

18
85

96
2

G
al

vo
ju

m
i:

Ko
pā

:
93

14
49

80
53

76
87

35
13

86
16

85
92

65
56

96
08

46
10

19
56

9
18

57
28

69

D
om

es
 p

rie
kš

sē
dē

tā
ja

 p
irm

ai
s v

ie
tn

ie
ks

 P
.B

al
zā

ns


